
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J3.03 
 

JESCO – EASYPRO 1 
 
základní data 

- více kanálový regulátor TOPAX MC 
- dodáváno včetně krytování měřící desky 
- měřící deska se může dle provedení odlišovat od vyobrazení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EASYPRO 1 
displej vice kanálový regulátor TOPAX MC1:5 

obj.č. 42810503 42810504 42810506 42810512 
měřící vstupy     
brom (0 - 5 mg/l)                        
sonda s uzavřenou membránou -- -- ● -- 

volný chlór (0 - 15 mg/l)  
ampérometrická 3- elektrodová 
sonda (DMZ3.1) 

-- -- -- ● 

volný chlór (0 - 10 mg/l)             
sonda pro volný chlór CS120 ● -- -- -- 

volný chlór (0 - 10 mg/l)        
sonda s uzavřenou membránou -- ● -- -- 

měřící moduly na výstupu     
1x relé*, 1x optický článek ● ● ● ● 
*  u reléových napojení jsou induktivní zátěže pod použitím u obj.č. 78614 odrušeny  
● standard 
-- není obsaženo 

 
 

EASYPRO 1 
displej vicekanálový regulátor TOPAX MC1:5 

obj.č. 42810502 42810505 42810508 42810513 
měřící vstupy     
chlórioxid (0 - 15 mg/l)    
ampérometrická 3- elektrodová 
sonda                         

● -- -- -- 

chlórdioxid (0 - 10 mg/l)       
sonda pro volný chlór CS120 -- -- -- ● 

chlórdioxid (0 - 2 mg/l)     
sonda s uzavřenou membránou              -- ● -- -- 

chlórdioxid (0 - 10 mg/l)    
sonda s uzavřenou membránou                  -- -- ● -- 

měřící moduly na výstupu     
1x relé*, 1x optický článek ● ● ● ● 
*  u reléových napojení jsou induktivní zátěže pod použitím u obj.č. 78614 odrušeny  
● standard 
-- není obsaženo 

 


